
Pernambuco , 02 de Fevereiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XII | Nº 2763 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 16 
 

Publicado por: 
Renan Walisson de Andrade 

Código Identificador:1FED112F 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CEDRO 

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PREGÃO ELETRÔNICO 
 
Aviso de Licitação 
Prefeitura Municipal de Cedro –PE 
Fundo Municipal de Assistência Social de Cedro-PE 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021  
A pregoeira do município de Cedro-PE, Sra. Andréia de Carvalho 
Brito, comunica aos interessados que realizará: Pregão 
ELETRÔNICO n.º 001/2021, que tem como objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS Aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados 
a atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social, 
da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, 
conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos 
Itens da Licitação e Termo de Referência (ANEXO(S) I e I-A). Valor 
Máximo Aceitável R$ 58.983,69. Data: 15/02/2021 às 09:00 horas. 
Licitação Diferenciada. Endereço, à Rua Sete de Setembro, 68, centro 
–Cedro – PE. Edital e informações, no local, nos dias úteis, das 08:00 
às 14:00 horas ou através dos sites: www.bllcompras.org.br e 
www.cedro.pe.gov.br, telefone para contato: (87) 3889.1156. 
  

Publicado por: 
Andréia de Carvalho Brito 

Código Identificador:AAFE960C 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE 

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
001/2021 

 
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHÃ 
GRANDE, informa o Processo Licitatório Nº 001/2021 – PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 001/2021. Natureza do Objeto: Compra – 
Descrição do Objeto: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo 
prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura Aquisição de 5.000 
(cinco mil) Cestas Básicas para doação as famílias e indivíduos em 
situação de vulnerabilidade e risco social, provocada pela falta de 
condições socioeconômicas. Valor Máximo Aceitável: R$ 
357.712,50. Descrição de quantidades, unidades e outras 
especificações relativas ao objeto encontram-se explicitados no 
Edital. O Edital e seus anexos poderão ser retirados no sitio 
www.bnc.org.br; Recebimento das Propostas a partir do dia: 
03/02/2021 as 07h00min, até o dia 12/02/2021 as 23h59min. 
Abertura das Propostas: 15/02/2021 as 08h00min. Início da Sessão 
de Disputa de Preços: 15/02/2021 as 09h00min. Informações: Na 
Sede da CPL, sito à Avenida São José, 101 – Centro – Chã Grande – 
PE; Edital, anexos e outras informações podem ser obtidas no mesmo 
endereço da sessão de abertura, ou através do Fone (81) 3537.1140 - 
Ramal 213, ou ainda, através do e-mail: 
chagrandelicitacao@gmail.com, no horário de 07h00min as 
13h00min. 
  
Chã Grande-PE, 01 de fevereiro de 2021. 
  
MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA  
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Mannix de Azevêdo Ferreira 

Código Identificador:D88E28E2 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE 

AVISO DE EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE, 
informa o Processo Licitatório Nº 002/2021 – PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 002/2021. Natureza do Objeto: Compra – 
Descrição do Objeto: Registro de Preços por item, consignado em 
Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura 
Contratação de Empresa para Fornecimento parcelado de Oxigênio 
Medicinal com no mínimo 99,5% de nível de pureza e Ar 
Comprimido Medicinal, destinados ao abastecimento do Hospital 
Geral Alfredo Alves de Lima. Valor Máximo Aceitável: R$ 
487.286,55. Descrição de quantidades, unidades e outras 
especificações relativas ao objeto encontram-se explicitados no 
Edital. O Edital e seus anexos poderão ser retirados no sitio 
www.bnc.org.br; Recebimento das Propostas a partir do dia: 
03/02/2021 as 07h00min, até o dia 12/02/2021 as 23h59min. 
Abertura das Propostas: 15/02/2021 as 07h30min. Início da Sessão 
de Disputa de Preços: 15/02/2021 as 08h30min. Informações: Na 
Sede da CPL, sito à Avenida São José, 101 – Centro – Chã Grande – 
PE; Edital, anexos e outras informações podem ser obtidas no mesmo 
endereço da sessão de abertura, ou através do Fone (81) 3537.1140 - 
Ramal 213, ou ainda, através do e-mail: 
chagrandelicitacao@gmail.com, no horário de 07h00min as 
13h00min. 
  
Chã Grande-PE, 01 de fevereiro de 2021. 
  
MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA 
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Mannix de Azevêdo Ferreira 

Código Identificador:C866AACD 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE CONDADO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - FUNDO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME 
RESULTADOS DE JULGAMENTOS DE PROPOSTAS DE 

PREÇOS 
 
TOMADA DE PREÇOS n° 001/2020 - Empresa M S LOCAÇÕES E 
CONSTRUÇÕES ME. Abre-se o prazo para interposição de recurso, 
na forma do art. 109 da Lei 8666/93. As razões que motivaram o 
julgamento encontram-se à disposição dos interessados junto à CPL, 
no seu 
endereço sito à Praça 11 de novembro, 88, nesta. 
  
Condado, 01 de fevereiro de 2020. 
  
MANUEL SOARES DE LUCENA NETO 
Presidente da CPL.  

Publicado por: 
Maria Tayane Guedes Melo 

Código Identificador:C51076F3 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - GABINETE DO 

PREFEITO 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 
 Processo nº 015/2020. Comissão: Pregão. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 013/2020 – REGISTRO DE PREÇO – 
NOTIFICAÇÃO, REFERENTE A EMPRESA VENCEDORA 
WILSON COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME, ONDÊ SE LÊ: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020, LEIA-SE: PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 013/2020. 
  
Condado, 01 de fevereiro de 2021. 
   
ANTONIO CASSIANO DA SILVA  
Prefeito.  

Publicado por: 
Maria Tayane Guedes Melo 

Código Identificador:1882CAED 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
PREGÃO ELETRÔNICO 


